

Bruggi Holding ApS
c/o Nemadvokat, 2. sal, Stationsparken 26, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 73 98 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Jacob Thomas Krogh von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bruggi Holding ApS c/o Nemadvokat, 2. sal Stationsparken 26 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 34 73 98 38 |
| | Stiftet: 21. november 2012 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Thomas Krogh von Steensen-Bach |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | JVB Formueadministration ApS, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har hele sin indskudskapital, hvorfor den fortsatte drift er betinget af, at denne reetableres. Ledelsen vil støtte op om selskabet, og stå tilbage for deres gæld, hvis dette bliver nødvendigt. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 10 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.000 | -9.861 |
| Andre finansielle indtægter | <u>69.815</u> | <u>19</u> |
| Resultat før skat | 77.815 | -9.832 |
| Årets resultat | <u>77.815</u> | <u>-9.832</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 77.815 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-9.832</u> |
| Disponeret i alt | <u>77.815</u> | <u>-9.832</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|-----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | -122.928 | -200.743 |
| Egenkapital i alt | -41.928 | -119.743 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 1.861 | 9.861 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.861 | 9.861 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Anden gæld | 32.067 | 101.882 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 40.067 | 109.882 |
| Gældsforpligtelser i alt | 40.067 | 109.882 |
| | | |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 81.000 | -190.911 | -109.911 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-9.832</u> | <u>-9.832</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 81.000 | -200.743 | -119.743 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>77.815</u> | <u>77.815</u> |
| | <u>81.000</u> | <u>-122.928</u> | <u>-41.928</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Usikkerhed om going concern | | | | |
| Selskabet har tabt hele sin indskudskapital, hvorfor den fortsatte drift er betinget af, at denne reetableres. Ledelsen vil støtte op om selskabet, og stå tilbage for deres gæld, hvis dette bliver nødvendigt. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. | | | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 133.000 | 133.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 133.000 | 133.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -142.861 | -133.000 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 8.000 | -9.861 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -134.861 | -142.861 | | |
| Overført til hensatte forpligtelser | 1.861 | 9.861 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 1.861 | 9.861 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Bruggi Holding ApS |
| JVB Formueadministration ApS, Glostrup | 100 % | -1.861 | 8.000 | 0 |
| | | -1.861 | 8.000 | 0 |
